
UCHWAŁA NR XXVI/274/2013 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina.

Na podstawie art. 16 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców stanowiących własność 
lub będących w zarządzie Gminy Murowana Goślina przez operatorów 
publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźników uprawnionych 
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób jest 
odpłatne. 

§ 2. 

1. Jednostkowa stawka opłaty wynosi: 

a) 0,05 zł za każde zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym, 

b) 1,0 zł za każde zatrzymanie na dworcu,

2. Zatrzymanie na przystanku na żądanie zwolnione jest od opłat. 

3. Stawki opłat określone w ust. 1 ulegają waloryzacji w stopniu odpowiadającym 
planowanemu średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług 
konsumpcyjnych począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym zostanie ogłoszona ustawa budżetowa na dany rok.

§ 3. 

1. Opłata za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym lub dworcu pobierana jest miesięcznie, 

2. Opłata miesięczna wyliczana jest z iloczynu liczby zatrzymań w ciągu miesiąca 
oraz jednostkowej stawki opłaty za zatrzymanie na przystanku lub dworcu 
określonej w § 2, 

3. Liczba zatrzymań na przystanku lub dworcu ustalana jest na podstawie 
rozkładu jazdy stanowiącym załącznik do zezwolenia, zaświadczenia lub 
zgłoszenia przewozu, 

4. Każda zmiana rozkładu jazdy, która wiąże się ze zmianą liczby zatrzymań 
środków transportowych na przystankach wymaga powiadomienia Urzędu Miasta 
i Gminy Murowana Goślina celem sprostowania wysokości opłaty miesięcznej, 

5. Opłata miesięczna płatna jest do 15 dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni na rachunek bankowy nr 59 9044 0001 0020 0200 0156 0005 .

Id: FC8724A1-28E3-4FB6-B8DB-A598C3FA94BF. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r., po ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: FC8724A1-28E3-4FB6-B8DB-A598C3FA94BF. Uchwalony Strona 2




